FAX注文書(コチラを印刷してお使いください)

株式会社ジンブン21御中
下記の通り注文致します

【ご注文者様】

【お届け先】※ご注文者様と異なる場合はご記入ください

【ご注文内容】

会社名

住　所
〒　　　　－

ご注文日：令和　     年　　　月　　　日

FAX

部署名

本支店名

TEL

ご担当者名

FAX  06-6690-0572

4

5

10

令和4年版 滋賀県都市計画地図集

44,000円 38,000円

令和5年10月

令和5年版 大阪市都市計画地図集

44,000円 38,000円

令和2年5月

44,000円 38,000円

令和4年11月

令和2年版 大阪府都市計画地図集①北・東部
平成29年版 大阪府都市計画地図集②南部

44,000円 38,000円

令和元年11月

令和2年版 神戸市都市計画地図集

44,000円 38,000円

平成29年7月

2019年版 兵庫県都市計画地図集

44,000円 38,000円

平成30年11月

44,000円 38,000円 平成31年3月

令和6年版 京都市都市計画地図集

2019年版 京都府都市計画地図集

44,000円 38,000円 令和3年12月

令和4年版 奈良県都市計画地図集 44,000円 38,000円 令和4年5月

2

3

８

９

６

７

商品名 冊数 定価(税込) 割引価格 出版

会社名

住　所
〒　　　　－

FAX

部署名

本支店名

TEL

ご担当者名

【お支払い方法】※いずれかを○で囲んでください

※この注文書に記載頂きました個人情報は、株式会社ジンブン２１の商品・サービス等の案内以外には利用されません。

１.銀行振込 2.代金引換

New!

New!

1

16,500円 13,200円令和5年版 大阪市都市計画地図集CD集 令和5年4月

New!